12 王锴 监事会主席 2015.1.24-2018.1.23

13 秦新力 监事 2015.3.29-2018.1.23

14 夏咸平 监事 2015.1.24-2018.1.23

15 刘鸷毅 职工监事 2015.1.24-2018.1.23

16 王春霞 职工监事 2015.1.24-2018.1.23

17 张成君 副总经理、总工程师 2015.1.24-2018.1.23

18 邵明海 副总经理 2015.1.24-2018.1.23

（二）董事、监事、高级管理人员持有股票、债券情况

董事、监事和高级管理人员直接或间接持有本公司股票、债券的情况如下：

姓 名 职务
持股数量（万股） 本次发行后持股

比例（%）
持有债券情况

直接 间接

康健 董事长、总经理 200.00 - 0.607 -

周春林
董事、副总经理、

财务总监
100.00 - 0.304 -

张卫 董事、副总经理 100.00 - 0.304 -

张成君
副总经理、总工

程师
100.00 - 0.304 -

李保社 董事、纪委书记 100.00 - 0.304 -

合 计 - 600.00 - 1.823 -

三、控股股东和实际控制人基本情况

新疆国资委持有本公司 10,858 万股股份，占本公司发行前股本的 43.96%，

为公司控股股东、实际控制人，其基本情况如下：

新疆国资委成立于 2004 年 10 月 15 日，作为新疆维吾尔自治区人民政府直

属特设机构，新疆国资委根据新疆维吾尔自治区人民政府的授权，依照《中华人

民共和国公司法》和《企业国有资产监督管理暂行条例》等法律法规，按照权利、

义务、责任相统一，管资产和管人、管事相结合的原则，代表新疆维吾尔自治区

人民政府履行出资人职责，依法对区属企业国有资产进行监督管理，保证出资人

各项权利的充分行使和所有者各项权益的充分实现，确保国有资产保值增值，并

依法对全区国有资产监督管理工作进行指导和监督。

根据新疆维吾尔自治区质量监督局核发的代码为 76682638-3 的《组织机构

代码证》，新疆国资委机构类型为机关法人，负责人邵峰，地址为新疆维吾尔自

治区乌鲁木齐市幸福路 13 号。

四、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 24,700 万股，本次发行 8,235 万股 A 股股票，

占发行后公司总股本的 25.00%。本次发行前后股本结构如下：

股东名称

发行前 发行后
锁定期

（月） 持股数量

（万股）

持股比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

一、有限售条件 A股流通股

新疆国资委 10,858 43.960 10,114.30 30.710 36

江南化工 3,200 12.955 3,200 9.716 12

高能控股 1,120 4.534 1,120 3.401 12

高联众合 1,100 4.453 1,100 3.340 12

北京广银 1,000 4.049 1,000 3.036 12

宁波联桥 1,000 4.049 1,000 3.036 12

南岭民爆 1,000 4.049 1,000 3.036 36

新疆新投 979 3.964 979 2.973 12

紫腾投资 955 3.866 955 2.900 12

浙江中义 500 2.024 500 1.518 12

上海和盛天成 473 1.915 473 1.436 12

新疆中小投 300 1.215 300 0.911 12

股东名称

发行前 发行后
锁定期

（月） 持股数量

（万股）

持股比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

云南燃二 165 0.668 165 0.501 12

宣杨勇 700 2.834 700 2.125 12

杨辉 350 1.417 350 1.063 12

康健 200 0.810 200 0.607 12

李保社 100 0.405 100 0.304 12

周春林 100 0.405 100 0.304 12

张卫 100 0.405 100 0.304 12

张成君 100 0.405 100 0.304 12

阿克木•艾麦提 100 0.405 100 0.304 12

李长青 200 0.810 200 0.607 12

陈明邡 100 0.405 100 0.304 12

社保基金 - - 743.70 2.258 36

合计 24,700 100.00 24,700 74.996 -

二、无限售条件流通股

本次发行社会公共股 - - 8,235 25.004 -

合计 - - 8,235 25.004 -

总合计 24,700 100.00 32,935 100.00 -

（二）本次发行后、上市前的股东情况

本次发行后、上市前的股东户数为 69,200 户，持股数量前十名股东的名称、

持股数量及持股比例如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1
新疆维吾尔自治区人民政府国有资

产监督管理委员会

101,142,952 30.71

2 安徽江南化工股份有限公司 32,000,000 9.72

3 高能控股有限公司 11,200,000 3.40

4
新疆高联众合股权投资合伙企业（有

限合伙）

11,000,000 3.34

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

5
湖南南岭民用爆破器材股份有限公

司

10,000,000 3.04

6 北京广银创业投资中心（有限合伙） 10,000,000 3.04

7 宁波联桥投资有限公司 10,000,000 3.04

8 新疆新投产业投资有限公司 9,790,000 2.97

9 紫腾投资有限公司 9,550,000 2.90

10 全国社会保障基金理事会转持二户 7,437,048 2.26

合  计 212,120,000 64.41

第四节股票发行情况

一、发行数量：8,235 万股

二、发行价格：4.98 元/股

三、每股面值：1.00 元

四、发行方式

本次发行采用网下向询价对象配售和网上按市值资金申购定价发行相结合

的方式。其中，网下发行数量为 823.50 万股，占本次发行总量的 10%；网上发

行数量为 7411.50 万股，占本次发行总量的 90%。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为 41,010.30 万元，均为新股发行。大华会计师事务

所（特殊普通合伙）于2015年5月11日对本次发行的资金到位情况进行了审验，

并出具了大华验字[2015]第 000278 号《验资报告》。

六、发行费用总额及明细构成、每股发行费用

序号 项目
公司公开发行新股发行

费用金额（元）

1 承销保荐费用及辅导费用 23,155,665.00

2 审计费用 9,566,037.63

3 律师费用 2,046,226.42

4 登记托管费 329,350.00

5 评估费 1,500,000.00

6
与本次发行相关的信息披露及发行

手续费用
4,278,091.67

费用合计 40,875,370.72

本次发行每股发行费用为 0.50 元。（每股发行费用=发行费用总额/本次新股

发行股数）